



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๔๑๔๐๐๘

วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง

ที่อยู่ ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ ตำบลเวียง อำเภอเทิง

จังหวัดเชียงราย

โทรศัพท์ ๐๕๓-๗๙๕๓๙๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุขาดแคลน จำนวน ๑ โครงการ (๓ รายการ) เลขที่ น.๑ กฟส.เทิง(สน.) (จช.)๐๒๐/๒๕๖๗ ให้แผนกคลังวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเทิง	๑	โครงการ	๔๖๙,๓๔๖.๙๔	๔๖๙,๓๔๖.๙๔
(สี่แสนหกหมื่นเก้าพันสามร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๓๘,๖๔๒.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๗๐๔.๙๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๖๙,๓๔๖.๙๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๔๔๑๖๗๑๗ ซื้อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานเร่งด่วน ด้วยงบจัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๑ โครงการ (๓ รายการ) เลขที่ น.๑ กฟส.เทิง(สน.)จช.(๐๒๐/๒๕๖๗ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเทิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอุดม ทนชัย)

นักบริหารงานทั่วไป ระดับ ๙ รักษา

การแทน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วน

ภูมิภาคสาขาเทิง

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๔๔๑๖๗๑๗

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๕๑๔๑๖๘๘๘๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002414008
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 พ.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A10 กฟอ.เทิง
ที่อยู่(Pur. group address): 140 หมู่ 12 อ.เชียงราช-เทิง ต.เวียงจ.เทิง จ.เชียงราย
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ด.สันนาเม้ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานเร่งด่วนด้วยใบสั่งซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน 1 โครงการ (3 รายการ) ให้ ผศพ.กฟส.เทิง อนุมัติจัดซื้อ ผจก.กฟส.เทิง ลว. 9 พ.ค. 67

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	800.000 ชิ้น	499.00	399,200.00
2	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	202.000 ชิ้น	121.00	24,442.00
3	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	25.00	15,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายอุดม ทนชัย)
ตำแหน่ง(Position) นักบริหารงานทั่วไประดับ 9 รักษาการแทน
วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเทิง

13 ต.พ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายอุดม ทนชัย)
ตำแหน่ง(Position) นักบริหารงานทั่วไประดับ 9 รักษาการแทน
วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเทิง

13 ต.พ.ค. ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002414008
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 พ.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	438,642.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	438,642.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	30,704.94
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	469,346.94
					(สี่แสนหกหมื่นเก้าพันสามร้อยสี่สิบหกบาทเก้าสิบสี่สตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอุดม หนั่นชัย)

ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเทิง

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

๑๑ ต. พ.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอุดม หนั่นชัย)

ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเทิง

๑๑ ต. พ.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)